Průmyslové hadice / Hadice na potraviny / Hadice na alkohol a potravinářské nápoje
DRINKTEC 10 - Tlaková hadice pro potravinářské produkty,
pivo a alkohol do 72%
Kód produktu: 10182
Tip
Výrobce: IVG COLBACHINI
Pracovní teplota: -35°C až +70°C
Bezpečnost: 3 : 1

fosforečná. Neutralizace 5% hydroxid sodný 15 minut při teplotě 60°C.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
013/022-NX010-02401
13 mm
22 mm
10 bar
0,32 kg
60
m
256,00 Kč
 Lanškroun:   93,5Pardubice:   1,5Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/026-NX010-02401
16 mm
26 mm
10 bar
0,43 kg
60
m
297,00 Kč
 Lanškroun:   134,4Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/028-NX010-02401
19 mm
28 mm
10 bar
0,44 kg
60
m
294,00 Kč
 Lanškroun:   148,4Pardubice:   2,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/035-NX010-02401
25 mm
35 mm
10 bar
0,64 kg
60
m
371,00 Kč
 Lanškroun:   183,4Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/044-NX010-02401
32 mm
44 mm
10 bar
0,96 kg
60
m
440,00 Kč
 Lanškroun:   766,8Pardubice:   15,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/044-DX010-02433
32 mm
44 mm
10,5 bar
0,95 kg
61
m
450,00 Kč
 Lanškroun:   102,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
040/054-NX010-02401
40 mm
54 mm
10 bar
1,37 kg
60